Diffusa ē grā in labijs tuis p̄pte
rea benedixit te deus in eternū.

Sacramētis dñe **Cōpleda.**
corpis et sanguis dñi nostri ihesu
christi refecti clemenciā tuā hūilic
exoram?: ut brē katherine virgis
et martyris tue intercessione que
pro illius imitanda gerit? passio
ne. vitā nobis cōferant sempiter
nam. **Per eūdem.**

Expliciūt tota officia de sanctis.

Ad laudem et hono-
 rem sancte trinitatis . gloriosissi-
 meq; virginis Marie triū Magoz
 ac sanctorū oīm . Consummatū est
 Missale hoc diligēter correctum
 iuxta vey ordinem Ecclesie Colo-
 nieñ . sine requisicionib; bene quo-
 ratum cum nouoz festoz addicio-
 ne . summa cum diligēcia denuo
 emendatū et Impressum expensē
 prouidi viri Hermanni bungart
 de Kerpoych Ciuis felicitis ciuita-
 tis Colonieñ . In antiquo foro de-
 gentis in domo nūcupata vulga-
 riter Tzodem wpldemāne . In op-
 posito sācti Martini maioris . An-
 no dñi . M . cccc . xcviij . In profesto
 Symonis et iude apostolorū .

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

et hono /
 tis . gloriosissi /
 e triū Magoz
 nsummatū est
 ter correctum
 Ecclesie Colo /
 nib? bene quo
 festoz addicio
 igencia denuo
 cessum expens
 anni bungart
 felicitis ciuita
 ntiquo foro de
 cupata vulga
 emāne. In op
 ni maioris. An
 ij. In profesto
 postolor.

DES-
 STADT-
 OTHER
 BILDUNG